Dissortadament, aquest volum és tan farcit de faltes, que l'edició textual difícilment pot ésser considerada satisfactòria. Sense cap pretensió d'assenyalar-les totes, heus ací les que m'han ferida la vista en el curs de la lectura: ,libellum < libellus' (5/8; en endavant, el primer guarisme remet a la pàgina, el segon a la línia); ,adoptatum < ad optatum' (14/13); ,mode < modo' (15/54); ,principa < principia' (16/22); ,orgio < origo' (17/37); ,positui < positivi' (18/14); ,tansit < transit' (18/23); ,intelligitates < intelligibilitates' (23/57-58); ,habitus < habitum' (24/111); ,recepit < recipit (com en la línia següent)' (26/182); ,attingendum, quidquid < attingendum quidquid' (28;9/306-307); ,ipsam < ipsum' (32/101); ,proprie substantiae < propriae substantiae (o potser) proprium substantiae' (32/112); ,ob istis < ab istis (o potser) ob ista' (35/30-31); ,primitue < primitiue' (41/253); ,intelligibiles < intelligibiles' (43/367); ,condordantiam < concordantiam' (44/402); ,sine < sive (?)' (47/530; cf. 534: «per agere et pati», per tant, no ,sine'); ,quartum < quartam' (52/710); ,habitus < habitum (,,ipsum)' (53/767); ,sensibili... insensibili < sensibilis... insensibilis (?)' (54/805-806; cf. 809-810 i 813-814); ,ascencit < ascendit' (55/837); ,localum < localem' (56/901); ,et < est' (59/999); ,indiusibilis < indiusibilis' (59/1031); ,erogaretur < derogaretur' (62/1132); ,naturi < natura' (65/1270); ,idcirco < idcirco' (66/1283); ,diusione < diuisione' (66/1314); ,infinutio < infinito' (68/1382); ,queritur; < queritur:' (69/1417); ,uernis < uermis' (79/81); ,praecedentibus < procedentibus' (80/109-110); ,quia si non haberet, < quia si non, haberet' (92/52); ,ipsum venato < ipso venato' (99/41); ,conservetur < conserventur' (99/43-44); ,illesae < illesa' (99/53); ,morirentur < morentur' (110/497); ,quod < quid (?)' (110/505); ,homificans < hominificans' (111/527; 112/567-568, 570, 575; 113/110-114; vegeu la part final de la recensió anterior); ,intellectu possibili, quae < intellectu possibili, qui' (113/634); ,secundum, quod < secundum quod' (116/747); ,actu < actu,' (123/1057); ,sed < sic (?)' (119/869); ,nos < non' (199/117); ,sublima < sublimis' (213/643; cf. 216/768); ,specie obiectiue < specie obiectiva (?)' (222/979); ,Omnis ens infinitum < omne ens infinitum' (231/1352); ,sibi ipse < sibi ipsi (com 1535)' (236/1533); ,hominem < homini' (237/1587); ,potentiam < potentiarum' (249/24); ,ipse < ipsi' (250/58); ,olfatui < olfactui' (261/153); ,dignius priori < dignius priore' (284/10); ,per aequalem intelligere et amare < per aequale/(aequalia) intelligere et amare' (293/38-39); ,consideramus actus infinitum < consideramus actum infinitum' (294/18); ,libros... quod fecimus < quos fecimus' (317/8-9); ,infinite et eterne < infinita et eterna' (317/11/6); ,Sabbato cole < Sabbatum cole' (329/34); ,perficit < perficit' (340/52); ,isto parte < ista parte' (351/144). Assenyalem, encara, la composició defectuosa del text de la pàgina 131/13-15.